Vyuctovani Radovanek 18.6.2016

Sponzofi

Dary rodict

Vstupné

Prodej kolacky, maso, alko, nealko, kolo Stésti
Helium, kolo Stésti, odmény soutéze

Obcerstveni a bal.mat.(kolacky, maso, alko, nealko)
Face paiting

Ozvuceni

Odkup obcerstveni

Véci ve skladu (zbozi, ubrousky, celofan, tacky, kelimky)
Zisk

Zisk z radovanek cini celkem 15 249,- K¢.

6 000,00 K¢
1 700,00 K¢
9 700,00 K¢
25 163,00 K¢
-4 219,00 K¢
-25 593,60 K¢
-2 000,00 K¢
-4 500,00 K¢
2 887,00 K¢
6 112,00 K¢
15 249,40 K¢



